
Rua São Luiz, 210 - Centro - São Miguel da Boa Vista - SC
CEP: 89879-000  CNPJ: 80.912.124/0001-82  Telefone: (49) 3667-0050

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO MIGUEL DA BOA VISTA

DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nº Processo:

70/2024

70/2024
21/05/2024Data Processo:

Reuniram-se  no  dia  27/05/2024  as  14:01,  no(a)  PREFEITURA  MUNICIPAL  SÃO  MIGUEL  DA  BOA  VISTA,  os
Membros  da  Comissão  de  Licitação  com  o  objetivo  de  licitação  na  modalidade  DISPENSA  DE  LICITAÇÃO  destinado  a
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA CONFECÇÃO DE FARDAMENTOS (TERNOS) PARA CAMPEONATO REGIONAL
DE CAMPO PROMOVIDO PELA AMERIOS EM PARCERIA COM OS MUNICIPIOS CONSORCIADOS, PARA OS ATLELAS
QUE  IRÃO  REPRESENTAR  O  MUNICIPIO  DE  SÃO  MIGUEL  DA  BOA  VISTA/SC,  CONFORME  DESCRIÇÃO,
QUANTIDADES E VALORES CONSTANTES DO TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO II DESTE EDITAL.

ATA DE RECEBIMENTO E ABERTURA DE DOCUMENTAÇÃO 2/2024

Inicialmente procedeu-se a leitura do teor das mesmas com os esclarecimentos e análise necessários, por
ordem de entrada e, rubricadas toda a documentação atinente, tendo o seguinte parecer da comissão:

Página: 1 / 1

Abaixo seguem os licitantes que participaram da licitação:

LOKOMOTIVA ESTAMPARIA LTDA 17.287.625/0001-89

OS DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO ESTÃO DE ACORDO COM  EXIGIDO NO EDITAL.

FERNANDA LUIZA DASSOLER FASSBINDER
AGENTE_CONTRATACAO

SARAJANE BONALDO
MEMBRO

DANIELA DE MATTOS
MEMBRO

Nada mais havendo a constar, lavrou-se o presente termo que será assinado pelos presentes.


